
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

23/2021. (II.26.) határozata 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Beszámoló az önkormányzati bérlakások 2020. évi üzemeltetésével kapcsolatos 

feladatellátásról 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Németh Gábor, az OIH Zrt. vezérigazgatója 

  
  



2 

 

Németh Gábor, az OIH Zrt. vezérigazgatója elkészítette az önkormányzati bérlakások 2020. évi 

üzemeltetésével kapcsolatos feladatellátásról szóló beszámolót, mely az előterjesztés mellékletét 

képezi.  

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

23/2021. (II.26.) határozata 

az önkormányzati bérlakások 2020. évi üzemeltetésével kapcsolatos feladatellátásról szóló 

beszámolóról 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Jóváhagyja, hogy a képviselő-testület bizottságainak és az Oroszlányi Ingatlankezelő és 

Hasznosító Zrt. közreműködésével 2021. augusztus 31. napjáig készüljön el Oroszlány város 

hosszú távú lakásfejlesztési koncepciója. A lakásfejlesztési koncepció kialakítását követően 

kerüljön sor az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, lakbéréről és elidegenítéséről 

szóló 22/2007. (XI. 14.) önkormányzati rendelet felülvizsgálatára, továbbá a bérlakás 

üzemeltetési tapasztalatok felmérésére és az üzemeltetési elvek meghatározására. 

2. Elfogadja a beszámolót az önkormányzati bérlakások 2020. évi üzemeltetésével kapcsolatos 

feladatellátásról az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal.  

 

Határidő:  a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

Oroszlány, 2021. február 26. 

 

 

 

 

 Lazók Zoltán 

 


